
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 

 
Н А К А З 

 
м. Івано-Франківськ 

 
„23” квітня 2020 р.  № 218 
 
Щодо продовження карантину  
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня         
2020 року № 211 “Про запобігання поширенню на території України        
коронавірусу COVID-19” (зі змінами, внесеними постановою Кабінету       
Міністрів України від 22 квітня 2020 року № 291)  

   
НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити карантин у Державному вищому навчальному закладі       
“Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника” до       
11 травня 2020 року. 

2. Проректорам згідно з розподілом повноважень розробити відповідні       
заходи у зв’язку з продовженням в університеті карантину до 11 травня           
2020 року. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
Ректор        І. Є. Цепенда 
 
 
 
 

 


